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

BECCAR: PH de 2 dorm. (piso parquet plastificado y placard), baño completo, living
comedor y cocina c/ com. diario y salida al jardín. Calefacción en los distintos ambi-
entes.Patio con parr. lav. y cuarto de guardado. Muy bueno estado.   U$S 148.000.-

PUNTA CHICA: S/ barranca, Mag.casa estilo moderno con único diseño. Liv. com.
con excel. visuales. Toil. Coc. com. 3 dorm, ppal en suite. Escrit. Jardín, pil.y parr.
Casa de huéspedes con entrada totalmente independ. (pos. de renta).   U$S 470.000.-

PUNTA CHICA BAJO: Lindisima casa con jardin al frente. Recepcion. Living come-
dor. Toillete. Cocina con comedor diario. En planta alta 2/3 dorm. baño completo.
Jardin. Parrilla. Pileta. Imejorable entorno y visuales. U$S 370.000.-

ARVAS
a r q u i t e c t o s  y  a s o c .
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Tel. 4725.3131 . Av. Libertador 2946 . Punta Chica

ARVAS
a r q u i t e c t o s  y  a s o c .

PUNTA CHICA: Sobre Av Libertador Excel Local. Apto Varios Destinos PB Libre Todo
Vidriado (3,6 mde altura losa)estacionamiento en el retiro de frente. baño.

PUNTA CHICA: Sobre Av. Libertador. 9 mts de frente, doble altura, planta libre en
planta baja, baño, oficinas y/o deposito en plata alta, parking varios autos. Apto
Varios Destinos. Varias opciones de alquiler Venta o Alquiler.-

BECCAR: Zona comercial, sobre Av. Libertador. 65 mts cubiertos. Moderno
local con doble altura. Consultar Alquiler.-

BECCAR: S/Lib. frente a Coto, farmacia, librería, pinturera prestigio, kiosco, ferretería,
etc, Único local, totalmente instalado y funcionando ( facturación comprobable)Salón
( 6 mesas aprox), AA barra mostrador, coc. 2 baños, mesas en el retiro de frente. Se
vende fondo de comercio con habilitación y18 años de funcionamiento  Consultar.-

PUNTA CHICA: Excelente local sobre Av. Libertador. Gran arquitectura. Doble altura,
espacios abiertos. Cocina, baños, patio. Apto varios destinos.  ALQUILER.-

BECCAR: Sobre avenida del Libertador, en el centro comercial de local impeca-
ble, apto Varios destinos. Estacionamiento

PUNTA CHICA: única esquina. Planta Libre libre, en doble altura toda vidriada,
con acceso peatonal y vehicular 400 mts. cocheras cubiertas. 2 baños. 3 ofici-
nas. Baño y kitchenette. Subsuelo. ALQUILER.-

PUNTA CHICA: Excelente y Unica Esquina Comercial 29 m de Frente Libertador con
Semaforo. 573 m2 (29 mts sobre lib.), apto emprendimiento comercial. Vereda
ancha y semaforo. Casa desarrollada toda PB 255 m2 cub. Apta varios destinos.

INMUEBLES COMERCIALES
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Tel. 4725.3131 . Av. Libertador 2946 . Punta Chica

ARVAS
a r q u i t e c t o s  y  a s o c .

PUNTA CHICA: Oportunidad de inversión. Edificio de categoría con amenities. Departamentos con calefacción central, parrillas y muy lindas
visuales. Jardín, pileta, cocheras, etc… Ultimas unidades disponibles con o sin rentan

Consultar.

OM PUNTA CHICA: Ubicado en la exclusiva zona de Barrancas de Punta Chica, frente al Campus de la Universidad de San Andrés y a tan solo 
metros del Club Barlovento, OM Punta Chica propone un nuevo estilo de vida, rodeado de paisajes privilegiados. 

Oportunidad de inversión hasta un 10% en Inbest.



PUNTA DEL ESTE . URUGUAY
TENNIS RANCH

ARVAS
a r q u i t e c t o s  y  a s o c .

Tel. 4725.3131   Cel. 15.4477.9171
Punta del Este . Immobiliaria Rio de la Plata

(00598) 4249.1504 / 05 Gorlero 1115

hectorarvas@gmail.com  /  rioplata@adinet.com.uy

RINCON DEL INDIO: Parada 26 de La Brava 6.000/12.000 m2 parquizado y arbolado.  

Apto desarrollo Fot 0,80 – Fos 0,20. Construibles 5000/10.000 m2



hectorarvas@gmail.com  /  rioplata@adinet.com.uy

ARVAS
a r q u i t e c t o s  y  a s o c .

Tel. 4725.3131   Cel. 15.4477.9171

Punta del Este . Immobiliaria Rio de la Plata
(00598) 4249.1504 / 05 Gorlero 1115

CSI 1861

LA ENCANTADA

Acceso a La Encantada

Vista aerea

RINCON DEL INDIO: Unica fracción de 78.000m2 en el

corazón de la zona residencial de Rincon del Indio a tres

cuadras de la Playa Brava, parada 26.
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